
Vazi od: 23.12.2021.

KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA
Izd/rev 1.0

Bosna iHercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

KANTONALNA JAVNA UST ANOV A

"GERONTOLOSKl CENT AR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-2502-1/24

Sarajevo, 22.07.2024.god.

U skladu sa clanom 70. stav (1) i (3) i clana 90. stav 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

("Sluibeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59/22) i clanom 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU "Gerontoloski centar" Sarajevo,

::)irektor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU

o dodjeli ugovora

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku racunara i

racunarske opreme za potrebe KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena Ponuda

"Megatehno" doo, ul. Kolodvorska br.12, Sarajevo, broj: 253 od 18.07.2024. godine, sa predlozenorn

ukupnom cijenom ponude u iznosu od 5377,02 KM bez PDV-a, odnosno 6291,11 KM sa PDV-om.

2. Nabavka predmetnih roba ce se realizovati zakljucivanjem ugovora u pismenoj formi, a u skladu sa

uslovima iz Ponude odabranog ponudaca broj: 253 od 18.07.2024. godine.

3. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najksnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.

4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra.

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z 10 Z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku racunara i

racunarske opreme za potrebe KID "Gerontoloski centar" Sarajevo, na adrese osam ponudaca. Ponudu su

dostavili ponudaci:

1. .E'Iech" doo, ul. Kromolj I7c, Sarajevo, Sarajevo;

2. "Megatehno" doo, ul. Kolodvorska br.l Z, Sarajevo;

3. .Terabajt" doo, ul Terezije bb, Sarajevo.

Nakon izvrsenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda, uvidom u ponude konstatovano je

sljedece:

1. Ponuda ponudaca "Megatehno" doo, ul. Kolodvorska br.I2, Sarajevo, sa ponudenom

cijenom 5.377,02 KM bez lPDV-a, odnosno 6.291,11 KM sa PDV -om je prihvatljiva.

2. Ponuda ponudaca .E'Tech" doo, ul. Kromolj 17c, Sarajevo, broj: 000L99 od 19.07.2024.god., sa

ponudenom cijenom 5.358,20 KM bez PDV-a, odnosno 6.269,09 KM sa PDV-om je nepravilna, odnosno

nije u skladu sa zahtjevima koji su definisani Izmijenjenim obrascem za dostavljanje ponude u okviru

Zahtjeva za dostavu ponuda broj: 18-04-2505/24 od 17.07.2024.god., te je kao takva neprihvatljiva za

Ugovomi organ.

Nairne, U okviru Priloga 2. Izmijenjenog obrasca za dostavu ponuda, pod stavkom 5. definisano je sljedece:

Strana 1 od 4



I Zvucnik

5.

KJU "GERONTOLOSKI CE~lAR" SARAJEVO
I

I

I GC-OB-03Z2

~.------:

I Izd/rev 1.0

I Vazi od: 23.12.20210

Robna marka _

I Opis za ekvivalent

I Robna marka .__

I
I Proizvodac _

I~-~
i Zemlja
i porijekla _
II~-~
I

I

,

I

Bezicni zvucnik PARTY BOX

120, izlazna snaga (W) 160,

dinamicki frekventni opseg (Hz)

40 Hz - 20 kHz (-6dB),

dimenzijc (in) 11,4 x 22,4 x 11,7

Dimenzije (em) 28,8 x 57 x 3,0,

tezina (1,4 kg), tezina (lbs)

24,35, vrijeme punjenja baterije

(sati) 3,5 maksimalno vrijeme

pustanja muzike (sati) 12,

Karakteristike Guitar-In Da IP

kod IPX4, Karaoke funkcija,

Lightshow, 3,5 mm audio kabel

Ulaz, Visestruka veza, Otporan

na prskanje, Bluetooth, ulaz za

mikrofon, u!azi za dva

mikrofona i gitare, Kabl za

napajanje naizmjenicnom

strujom, Al pojacanje zvuka,

JBL iii ekvivalent

, korn

I
i

I

I

I
i

Proizvodac ~----

Zemlja porijekla~ _

I

Uvidom u ponudu ponudaca .E'Tech'' doo, ul. Kromolj l7c, Sarajevo, utvrdeno je da navedeni

ponudac ponudio proizvod sa sljedecim opisom: "JBL PARTY BOX 110, izlazna snaga (111) 160, dinamicki

frekventni opseg (Hz) 45 Hz-20 KHz (-6db), Dimenzije (in) 11,6x22,4xl1,8, dimenzije (em) 29,5x56,8x30,

teiina (lbs) 23, vrijeme punjenja 3,5 sati, max vrijeme pustanja muzike (sati) 12, karakteristike Guitar-In Da,

IP kod IPX4, Karaoke, Lightshow, Visestruka veza, Otporan na prskanje, Bluetooth ulaz za mikrofon, kabl za

napajanje. "

Analizom navedenog, utvrdeno je da je ponudac ponudio proizvod koji ne odgovara trazenom opisu

proizvoda niti se moze smatrati ekvivalentom obzirom da se karakteristike proizvoda koje je ponudac naveo

znacajno razlikuju od zahtijevanih karakteristika proizvoda.

3. Ponuda ponudaca "Terabajt" doo, ul Terezije bb, Sarajevo, broj. PSR-O-191/24, sa ponudenom

cijenom 5.184,62 KM bez PDV-a, odnosno 6.066,00 K1VIsa PDV-om je nepravilna, odnosno nije u skladu

sa zahtjevima koji su definisani Izmijenjenim obrascem za dostavljanje ponude u okviru Zahtjeva za dostavu

ponuda broj: 18-04-2505/24 od 17.07.2024.god., te je kao takva neprihvatljiva za Ugovorni organ.

Naime, u okviru Priloga 2. Izmijenjenog obrasca za dostavu ponuda, pod stavkom 1. definisano je sljedece:

I Opis za ekvivalent i I
I

.-

Punjac Punjac, snaga l20W, broj ulaza: kom 1

I, izlaz-glava USB C, kabl, I I I
i ! I

Xiaomi, iIi ekvivalent Robna marka _____ I
I I

I
I

,

I

Proizvodac
I

Robna marka I

I
Proizvodac Zemlja

I
I

porijekla I
i1. l__

I

I

Strana 2 od 4



GC-OB-0322

KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

Vazi od: 23.12.2021.

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG

PONUBACA
Izd/rev 1.0

Zernlja porijekla _

Uvidom u ponudu ponudaca .Terabajt" doo, ul Terezije bb, Sarajevo, utvrdeno je da navedeni

ponudac ponudio ekvivalent trazenog proizvoda sa sljedecim opisom: .Robna marka: Asus Rog,

Proizvodac: Asus Rog ACIOO-OO,IOOW "

Analizom navedenog, utvrdeno je da je ponudac ponudio proizvod koji ne odgovara trazenom opisu

proizvoda niti se moze smatrati ekvivalentom obzirom da se karakteristike proizvoda koje je ponudac naveo

znacajno razlikuju od zahtijevanih karakteristika proizvoda.

~alje je u okviru Priloga 2. Izmijenjenog obrasca za dostavu ponuda, pod stavkom 5. definisano sljedece:

I kornZvncntk Bezicni zvucnik PARTY BOX Opis za ekvivalent

,20, izlazna snaga (W) 160,

dinamicki frekventni opseg (Hz) Robna marka _

I ..0 Hz - 20 kHz (-6dB),

I dirnenzije(in) ll,4x22,4x 11,7 Proizvodac _

, Dimenzije (em) 28,8 x 57 x,J,O,

tezina (l,4 kg), tezina (lbs)

24,35, vrijerne punjenja baterije Zernlja

(sati) 3,5 maksimalno vrijeme porijekla _

pustanja muzike (sari) l2,

Karakteristike Guitar-In Da IP

kod lPX4, Karaoke funkcija,

Lightshow, 3,5 mm audio kabel

Ulaz, Visestruka veza, Otporau

na prskanje, Bluetooth, ulaz za

mikrofon, ulazi za dva

mikrofona igitarc, KabI za
napajanje naizmjenicnorn

strujom, AI pojacanje zvuka,

JEL iIi ekvivalent

I
i Robna rnarka _

: Proizvodac _

5.

Zemlja porijekia _

Uvidom u ponudu ponudaca "Terabajt" doo, ul Terezije bb, Sarajevo, utvrdeno je da navedeni

ponudac ponudio proizvod: "Robna marka: Sony, Proizvodac: Sony".

Analizom navedenog, utvrdeno je da je ponudac ponudio ekvivalent trazenom proizvodu, medutim za

isti nije naveo opis, slijedom cega se nije moglo zakljuciti da li ponudeni prozvod odgovara zahtijevanim

karakteristikama.

Ponudac "Terabajt" doo, ul Terezije bb, Sarajevo takoder ni za jedan od ponudenih proizvoda, u

koloni "Opis roba" stavka "Zemlja porijekla" nije naveo trazeni podatak.

Obzirom da su ponude ponudaca: .E'Tech'' doo, ul. Kromolj 17c, Sarajevo i "Terabajt" doo, ul

Terezije bb, Sarajevo, ocijenjene kao nepravilne, te sarnim tim neprihvatljive za Ugovorni organ, te je

ponuda ponudaca "Megatehno" dOO, ul. Kolodvorska hr.12, Sarajevo, u skladu sa zahtjevom za dostavu

ponuda, jedina prihvatljiva ponuda, to se prihvata ponuda ponudaca "Megatehno" doo, ul. Kolodvorska

br.12, Sarajevo, za predmetnu nabavku u ukupnom iznosu od 5.377,02 KM bez PDV-a.

Strana 3 ad 4



L- .L_ ~_

~C-OB-03g22 i

I Izd/rev 1,Illl

. '--i V__:__:_:_:az=i--=o~d_::_: -=23012020210

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA

KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati potpisivanjem ugovora u pismenoj fonni, u skladu sa

uslovima iz zahtjeva za dostavu ponuda i uslovima iz ponude ponudaca broj: 253 od 18.07.2024. godine.

Dostavljeno:

Ix ponudacu

Ix Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra

Ix arhiva javnih nabavki

Ix a/a

Pouka 0 pravnom lijeku:

U skladu sa clanom 101. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH"

br. 39114 i 59/22).

Strana 4 od 4


	Ntr5D70.PDF

